

# OneLounge IVS

Bøgevej 28  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Carlo de Silva**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OneLounge IVS

Bøgevej 28

8300 Odder

Telefonnummer: 41168060

e-mailadresse: cds@onelounge.dk

CVR-nr: 37213691

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med sponsor arbejde, netværk og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 har resulteret i et underskud på 244 tkr. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har finansieret underskuddet ved indskud af midler i selskabet. Selskabets anpartshaver har derefter ydet et koncerntilskud, som føres direkte på egenkapitalen. Herefter bliver egenkapitalen positiv.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har afviklet sine hidtidige aktiviteter. Selskabet forventer at igangsætte andre aktiviteter, som ikke kræver likviditet i væsentlig omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-201.207</b>	<b>-325.138</b>
Personaleomkostninger .....		-5.975	-43.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.446	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-244.628</b>	<b>-368.951</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-244.633</b>	<b>-368.955</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-244.633</b>	<b>-368.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-244.633	-368.955
<b>I alt</b> .....		<b>-244.633</b>	<b>-368.955</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		0	181.446
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>181.446</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>181.446</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.850
Andre tilgodehavender .....		3.686	130.808
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.686</b>	<b>139.658</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.721
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.686</b>	<b>141.379</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.686</b>	<b>322.825</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		1.798	-889.205
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.798</b>	<b>-888.205</b>
Gæld til banker .....		888	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.181.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>888</b>	<b>1.211.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>888</b>	<b>1.211.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.686</b>	<b>322.825</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret